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 Hyvä senioriystävä!

Olen niin iloinen, kun aurinko paistaa ja kevät näyttää tosiaan tulleen, joten laitan tähän aluksi 
pienen kevätlaulun pätkän: ”Nyt on Suomen suloin aika, nyt sen luonto kukoistaa, nyt sen kaikuu 
laulun taika, Väinön kannel kajahtaa. Katso, kuinka järvet hohtaa, Suomen sulojärvet nuo! 
Lehtoloista sua kohtaa tuoksut, joita kukat tuo.” Olikohan laulelma tuttu kouluajoilta? 

Maaliskuussa vietimme yhdistyksemme 30 -vuotisjuhlaa Kavalton Navetanvintillä. Juhlassa oli
mukana 45 jäsentämme sekä 14 kutsuvierasta Piikkiön eläkeläisyhdistyksistä sekä naapurikuntien  
senioriyhdistyksistä. Mukana oli myös Kaarinan kaupunginjohtaja Harri Virta ja seurakunnan 
edustaja Antti Ijäs ja senioripiirin puheenjohtaja Arja Lystilä, jotka toivat myös tervehdyksensä 
juhlaamme.  Senioriliiton puheenjohtaja Kari Kantalainen piti erinomaisen hyvän juhlapuheen.  
Juhlassa tarjottiin maukas lounas ja kahvin kanssa mansikkatäytekakkua. Juhlan ohjelmassa 
Kaarinan veteraanikuoro lauloi ja eläkeliiton Piikkiön yhdistyksen Eltipop tanssijat esittivät 
senioritansseja. Minä esitin yhdistyksemme historiikin. Lopuksi laulettiin Varsinais- Suomalaisten 
laulu, jonka Diana Elo säesti. Juhlat onnistuivat mielestäni erinomaisesti. 

Toukokuun alussa 6.5. isännöimme Piikkiön eläkeläisyhdistysten yhteistä Boccia -turnausta.
Yhdistyksestämme pelaajina olivat: Seija Seppälä, Pirkko Honkasaari, Soili Kirjo ja Hilma Kinnala.
Joukkueemme voitti naisten pronssia. Joukkuekilpailussa naisten voiton vei Piikkiön Eläkeläisten 
naisjoukkue ja Eläkkeensaajat voitti hopeaa. Miesten joukkuevoiton vei Piikkiön Eläkkeensaajat ja 
hopealle tuli Eläkeliitto ja pronssia sai Eläkeläisten joukkue. Voittaja joukkueille ojensin 
kieropalkintopystit ja muille voittajille mitalit. Turnauksessa oli paljon katselijoita ja kannustajia. 

Kesä on tuloillaan, mutta vielä on ohjelmaa varattuna Sinulle.

PERINTEINEN SENIORIKÄVELY 10.5.2024 klo 12.00. Kokoontuminen: käänny ennen 
Majataloa oikealle ja aja siellä olevalle P-paikalle. Ota sauvat mukaan, jos sinulla on. 
Alkulämmittely ja rauhallinen kävelylenkki Tuorlanmetsän hienoilla metsäisillä poluilla sini- ja 
valkovuokkojen kukkamerta ym. kevään ihmeitä ihastellen. Lenkin jälkeen mahdollisuus 
omakustanteiseen lounaaseen Majatalossa. Tervetuloa!

SENIORITREFFIT TI 21.5.2024 KLO 12.00 Pontelassa, vieraana on Kimmo Lang, joka kertoo 
meille kuvin ja sanoin Santiago de Compostelan -vaellusretkestä, jonka hän suoritti viime syksynä. 
Tuolijumppa, ilmainen salaattipöytä ja kahvi sekä arpajaiset odottavat. Tervetuloa 

KESÄTEATTERIA ke 12.6.2024 klo 18.30 Sipilänmäellä, ohjelmassa musiikkinäytelmä      
“Pikatie”  Kahvitus väliajalla ja lippu 30 €. Ilmoittautumiset Anitalle 31.5. mennessä 
sähköpostilla tai puh. 040 774 2757. 

 
PAIMION KESÄTEATTERI to 18.7.2024 klo 19.00, “Oikeesti” – musikaali, Kimppakyydit 
Piikkiön srk-talon luota  klo 18.00, Tilattu lippu ja kahvi yhteensä 30 €  Ilmoittautumiset Arville 
15.6.24 mennessä arvi.teppala@gmail.fi     tai 040-551 3931. Voit ilmoittaa myös kuljetustarpeesta, 
järjestyy. Maksu yhdistyksen tilille 10.7.2024 mennessä maksuviitteellä 1902  Ilmoita myös 
mahdollinen ruoka-aineallergia. Ohjelma liitteenä.
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SENIORIPIIRIN KULTTUURIMATKA UUTEENKAUPUNKIIN to 25.7.2024. 
Ohjelmassa buffet -lounas ravintola Pookissa klo 14.00. Lounaan jälkeen opastettu kävelykierros 
kaupungilla ja sen jälkeen noin tunti omaa aikaa ennen ooppera -iltaa, jolloin saadaan kuulla 
Puccinin, Bizet`in ja Dvorakin aarioita tähtisopraano Mari Palon tulkitoina. Tämä kaikki hintaan 85
€.  Omakustanteista kuljetusta tilaisuuteen ollaan järjestämässä. Jos olet kiinnostunut ota yhteyttä 
Anitaan. Ohjelma on tullut sähköpostiisi, mutta tässä vielä liitteenä.

Senioripiirin ulkoilupäivä Teijolla ke 4.9.2024 klo 10.30-13.30            
Lisätietoa Anitalta tai senioripiirin kotisivuilta

Syyskaudelle on varattu teatterilippuja Turun kaupunginteatterin  Hildur näytökseen la 7.12. 
klo 14.00. Ilmoittautumiset syksyllä.  

SEURAAVAT KERHOT KOKOONTUVAT VIELÄ TOUKOKUUSSA  ja SYKSYN 
OHJELMASTA TIEDOTETAAN ELOKUUSSA

Boccia-kerho kokoontuu maanantaisin klo 9 - 12 Pontelassa
Kaatajat keilakerho  maanantaina 20.5. klo 13.30 - 15.00 Kupittaan Keilahallissa
Kuntokerho Koukkupolvet  keskiviikkoisin 22.5. asti klo 11.00  Visiitin kuntosalissa. 
Digi -kerho  keskiviikkona 15.5. klo 15.00 Pontelan yläkerta 
Kespelit pelikerho kokoontuu torstaina 16.5. ja 30.5. klo 14.00 - 16.00 Piikkiön kirjastossa
Lounaskerho kokoontuu tiistaina 28.5. klo 13.00 Tuorlan majatalon Peräkammarissa.   

Syyskauden ekat Senioritreffit ti 17.9. klo 12.00 Pontelassa. Vieraana Iini Vihilehti aiheenaan 
”Hyvä uni”. 

Muistattehan seurata Piikkiön Seniorien omia kotisivuja ja facebookia, joita ylläpitää Marja-
Leena Tapio. https://piikkio.senioriyhdistys.fi/  ja facebook.com/piikkionseniorit. 
KOTISIVUILLA  MM. KUVIA 30 -vuotisjuhlasta ja iloisesta iltapäivästä.

HUOM. HUOM. HUOM. 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen, Varhan, palveluihin on luotu senioreille tarkoitettu ”kuuma 
linja” IKÄIHMISTEN  PUHELINNEUVONTA  JA  KESKITETTY  ASIAKASOHJAUS
p. 02 262 6164 (ma-pe klo 9-15)

Pian on Äitienpäivä ja valkovuokkojen aika. Sydämelliset Onnittelut kaikille Äideille ja 
Isoäideille.

Toivotan  aurinkoista ja leppoisaa suviaikaa Sinulle ja läheisillesi 

Terveisin 
Anita                              
puheenjohtaja
040 7742757

https://piikkio.senioriyhdistys.fi/



